
Hlášení obecního úřadu dne 4.srpna 2023 

1. Obec Niva Vás zve na divadelní představení Don Quijote de la Ancha 

v režii Bolka Polívky. Tuto didaktickou klauniádu můžete zhlédnout v dnes 

4.8.2023 od 19 hod. v sále kulturního domu Niva. Je vhodné i pro rodiče 

se školními dětmi. 

2. Z rozhodnutí hejtmana Olomouckého kraje bylo dne 28.7.2023 ukončeno 

období zvýšeného nebezpečí požárů. 

3. Magistrát města Prostějova, vodoprávní úřad, vydal dne 27.7.2023 opatření 

obecné povahy platné s účinností od 29.7.2023 do 17.9.2023 v němž 

zakazuje obecné nakládání s povrchovými vodami ze všech vodních 

toků a vodních nádrží v celém správním území obce s rozšířenou 

působností Prostějov. Zákaz odběru povrchové vody se vztahuje i na 

držitele platných povolení k odběru povrchové vody (např. pro účely odběrů 

pro zemědělství, napájení zvířat, závlaha lesních pozemků a veřejné zeleně, 

zásobování tábořišť, zalévání zahrad, napouštění bazénů a zásobníků na 

vodu, zásobování objektů) a pozemků ve vlastnictví jednotlivých občanů 

(domácností) užitkovou vodou, zálivky všech sportovišť, atd. 

4. Z důvodu nepříznivého počasí se závod Velké ceny Prostějovska 

v požárním útoku PÁTER CUP 2023 v Otinovsi přesunuje ze soboty 

5.8.2023 na sobotu 9.9.2023. 

5. Zubní lékařka MUDr. Dadáková oznamuje, že z důvodů dovolené od 

31.7.-9.8. neordinuje. Zastupuje MUDr. Růžičková Plumlov, tel. 

728 557 827 

6. Drůbežárna Prace bude v úterý 8.8.2023 prodávat: kuřice různých 

barev, chovné kohouty, krůty, brojlerová kuřata, káčata, husokačeny o váze 

2-2,5kg, krmné směsi, vitamíny a dále pak bude vykupovat králičí kožky – 

cena 15 Kč/ks. Prodej se uskuteční v Rozstání před OÚ od 11 hod 

7. Spolek vojenské pancéřové techniky a městys Drahany vás zvou na 2.ročník 

akce Drahany 1945, která se uskuteční v sobotu 12.8.2023 od 12:30 hod. 

Na programu jsou vojensko-historické ukázky, dobové tábory, historická 

vojenská a letecká technika. Pro děti atrakce, opičí dráha, jízdy 

v pojízdných modelech. Od 16 hod. jízdy v kolopásové technice. Vstupné 

200Kč, snížené 100Kč, děti do 100 cm zdarma 

8. "Společnost Dřevo Habrovany nabízí štípané palivové dřevo. Skladem tvrdé 

i měkké - o délce polínek 25, 33 a 50cm, dále pak i suché dřevo - v délce 

polínek 33 a 50cm. Doprava zajištěna až k Vám domů." 

Kontakt a objednávky na telefonním čísle: 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz. 

http://www.drevohabrovany.cz/


9. Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč/osoba, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. Variabilní symbol – číslo popisné rodinného domu  

 

 


